Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Нившера

ПРИКАЗ
 31 августа 2023 г.                                                 № ОД-67/310823

О назначении ответственного и подключении ко ФГИС «Моя школа»
На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за подключение  к федеральной государственной информационной системе «Моя школа» (далее – ФГИС «Моя школа») и контроль работы ФГИС «Моя школа» Хайрединову Марию Олеговну, заместителя директора по УР
2. Назначить Хайрединову Марию Олеговну работником, имеющим профиль «Администратор ОО» во ФГИС «Моя школа».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	:  ______________Л.А.Королева

С приказом ознакомлена:
	______________________
	М.О.Хайрединова